[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.04.2019 № 120
О создании районного штаба

по организации подготовки и проведения

сезонных сельскохозяйственных  работ

 на территории муниципального
образования «Краснинский район»

Смоленской области в 2019 году

            В целях координации действий по подготовке и проведению сезонных сельскохозяйственных работ в 2019году на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район»
          постановляет:

1. Утвердить состав районного штаба по подготовке и проведению    сезонных сельскохозяйственных работ на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в 2019 году  согласно приложения №1.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению сезонных сельскохозяйственных работ на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в 2019 году  согласно приложения №2.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                   С.В. Архипенков
                                                                      Приложение №1

                                                                      к Постановлению Администрации

                                                                      муниципального образования

                                                                      «Краснинский район»

                                                                       Смоленской области

                                                                      от 03.04.2019г.  № 120
С о с т а в

штаба по подготовке и проведению сезонных сельскохозяйственных работ в 2019году на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
        Архипенков

        Сергей Валентинович                            -   Глава муниципального
                                                                             образования
                                                                            «Краснинский район» Смоленской

                                                                            области, председатель штаба
         Комков

        Александр Петрович                              -  исполняющий обязанности

                                                                             заместителя     Главы
                                                                             муниципального образования
                                                                             «Краснинский район» Смоленской

                                                                             области, заместитель председателя

                                                                             штаба

         Аникина
         Любовь Александровна                         - начальник отдела сельского

                                                                             хозяйства Администрации

                                                                             муниципального образования

                                                                             «Краснинский район» Смоленской

                                                                             области, секретарь штаба
        Члены штаба:

        Якутина
        Оксана Александровна                           - ведущий специалист отдела

                                                                             сельского хозяйства  Администрации

                                                                             муниципального образования

                                                                             «Краснинский район» Смоленской

                                                                             области
        Фролов
        Юрий Витальевич                                     - председатель колхоза «Серп и

                                                                              молот»       (по согласованию)

       Бегченкова
       Светлана Михайловна                             - Глава КФХ (по согласованию)

       Исаенкова

       Нина Михайловна                                    -  глава КФХ, член Ассоциации

                                                                             Крестьянских(фермерских) хозяйств
                                                                              (по согласованию)

      Петроченкова

      Елена Петровна                                         - ведущий специалист ФГБУ

                                                                             государственной станции

                                                                             агрохимической службы
                                                                             «Смоленская»

                                                                             (по согласованию)